
ZARZĄDZENIE NR 386/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 października 2015 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia 
akcji Korona S.A.

Na podstawie § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r. Nr 114, poz. 664), 
w związku z Uchwałą Nr XIII/227/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 10 września 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w pozapublicznym trybie akcji spółki KORONA 
Spółka Akcyjna w Kielcach oraz wystąpienia gminy Kielce ze spółki KORONA Spółka 
Akcyjna w Kielcach, zarządzam co następuje:

§ 1. 
Uchyla się Zarządzenie Nr 282/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji w celu zbycia akcji Korona S.A.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Partnerstwa 

i Zrównoważonego Rozwoju.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 61355396-343A-4136-B296-52EC37142E73. Przyjęty Strona 1




